

**Sistemul de canalizare
menagera-fecalioida din str.
Tineretii, Fintinitei si
Feroviarilor din or. Vatra, mun.
Chisinau. Obiect № 07/07-2017**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2 (и)
КНС, тп 902-1-133.88 Трубопроводы и арматура**

Valoarea de deviz 31 613 лей

Intocmit in prețuri curente 18.04.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montarea				
1	M1B13A	Montarea electropompei submersibile	m	7,00	57,88 57,83	405,17 404,79
2	M1J34A	Montarea conductei din otel inox, mansonate, prin sudare electrica in mediu de argon, conducta avind diametrul de 80 mm	t	0,04	58 914,00 36 805,25	2 356,56 1 472,21
3		Трубы из нержавеющей стали Д50х5	m	7,00	350,78 0,00	2 455,46 0,00
Прямые затраты			лей			5 217,19
Asigurarea sociala si medicala			27,50 %			516,18
Total			100,00 +			5 733,37
Transport materiale			10,00 %			250,73
Total			100,00 +			5 984,10
Cheltuieli de regie			76,00 %			1 426,52
Total			100,00 +			7 410,62
Beneficiu de deviz			6,00 %			444,63
Total Lucrari de montarea						7 855,25
Inclusiv salariu						1 877,00
		2. Lucrari de constructii generale				
4	AcA11A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 63-75 mm (Труба	m	8,00	142,82 50,99	1 142,58 407,94

1	2	3	4	5	6	7
		полиэт ПНД тип "С" Д=63мм)				
5	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	9,00	5,17 2,10	46,53 18,93
6	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg (Угольник ПНД 63С)	buc	2,00	41,23 32,07	82,46 64,14
7	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg (переход ПВД 90х63С)	buc	2,00	43,14 32,07	86,28 64,14
8		Втулка под фланец ПНД90С	buc	2,00	5,83 0,00	11,66 0,00
9	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланец стальной Д80)	buc	2,00	129,94 46,78	259,87 93,57
Прямые затраты			лей		1 629,38	
Asigurarea sociala si medicala			27,50 %		178,40	
Total			100,00 +		1 807,78	
Transport materiale			10,00 %		37,76	
Total			100,00 +		1 845,54	
Cheltuieli de regie			14,50 %		267,61	
Total			100,00 +		2 113,15	
Beneficiu de deviz			6,00 %		126,79	
Total Lucrari de constructii generale					2 239,94	
Inclusiv salariu					648,72	
		3. Costul utilajul				
10		Электронасос пружинный канализационный ЦМК 16/27	buc	2,00	10 631,08 0,00	21 262,16 0,00
Прямые затраты			лей		21 262,16	
Cheltuieli de depozit			1,20 %		255,15	
Total Costul utilajul					21 517,31	
Inclusiv salariu					0,00	

Total deviz:
Inclusiv salariu

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

